MEDIATOR

Lantik 7 Kepala Sekolah, Wakil Walikota Solok Harapkan Peningkatan Mutu Pendidikan

JIS Sumbar - KOTASOLOK.MEDIATOR.CO.ID

Jan 20, 2024 - 14:53



SOLOK KOTA - Sebanyak 7 orang Kepala Sekolah dilingkup Dinas Pendidikan Pemerintah Kota Solok dilantik secara resmi oleh Wakil Wali Kota Solok Dr. H. Ramadhani Kirana Putra, SE, MM. Pelantikan tersebut dilaksanakan di Aula SMPN 6 Kota Solok pada Jum'at, 19 Januari 2024.

Dalam sambutan Wawako Ramadhani mengucapkan selamat dan sukses kepada 7 orang Kepala Sekolah yang baru dilantik. Ia berharap dengan jabatan yang baru diemban, dapat mempergunakan kesempatan dan waktu untuk memberikan pelayanan pendidikan sebaik mungkin kepada anak-anak serta meningkatkan indeks pendidikan di Kota Solok.

la juga mengatakan, tugas sebagai Kepala Sekolah merupakan tugas yang sangat berat. Untuk dapat melaksanakan tugas tersebut dibutuhkan orang yang benar-benar profesional dan berkompeten.

"Untuk itu kepada bapak ibu Kepala Sekolah yang baru saja dilantik saya harapkan dapat membuktikan bahwa kita adalah seorang pemimpin yang amanah." ucapnya.

Wawako berharap melalui pelantikan ini terjadinya peningkatan mutu pendidikan di Kota Solok. Begitu pula peningkatan kuantitas anak usia sekolah serta percepatan kinerja capaian pendidikan ke depan.

"Kita semua harus selalu amanah dan membawa manfaat dan hasil yang lebih maksimal dalam upaya meningkatkan mutu, relevansi dan efisiensi penyelenggaraan pendidikan di Kota Solok,"tegasnya lagi.(Amel)